

Proszę o wyjaśnienie dotyczące inwestycji: PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO ZP-INW.271.1.1.2021.

1. Tablica wyników – zaprojektowana tablica wyników nie posiada wyświetlanych informacji co do czasów potrzebnych w grze - hokej na trawie. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie.
2. Wiata dla sędziów. Załączona informacja o wiacie nie uwzględnia ochrony sędziów – przy grze w hokeju na trawie. Proszę o właściwy projekt wymaganej wiaty.
3. Oświetlenie. Zaprojektowano oświetlenie na poziomie 200 lx, wg. National 1 wymagane naświetlenie to 350 lx. Czy w takiej sytuacji Wykonawca musi uwzględnić dodatkowe mocowania na słupie oświetleniowym wraz z dodatkowymi oprawami LED.  
Czy ewentualne zmiany będą miały skutek w instalacji elektrycznej przewidzianej pierwotnym projektem.
4. Stanowisko nagrywania meczy. Zaprojektowane stanowisko to stanowisko sędziowskie do gry w siatkówkę. Proszę o wymiary ( wysokości oraz powierzchni platformy stanowiska nagrywania).

Rogowo dn. 16 marca 2021r.

**ZP-INW. 271.1.1.2021**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 9 marca 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

#### **Pytanie 1**

Tablica wyników – zaprojektowana tablica wyników nie posiada wyświetlanych informacji co do czasów potrzebnych w grze - hokej na trawie. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo został załączony błędny, przykładowy rysunek. Poniżej zamieszczamy prawidłowy wygląd tablicy, na której powinny znajdować się (wyświetlać się) następujące informacje:

- nazwy zespołów,
- punkty,
- nr części gry,
- czas gry,
- czas.

Poniższy szkic stanowi jedynie rysunek poglądowy.



#### **Pytanie 2**

Wiata dla sędziów. Załączona informacja o wiacie nie uwzględnia ochrony sędziów – przy grze w hokeju na trawie. Proszę o właściwy projekt wymaganej wiaty.

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wyjaśnia iż osłonę stanowiska sędziowskiego należy wykonać jako piłkochwył o szerokości 4,0m i wysokości 3,0m, bezpośrednio przed stanowiskiem sędziowskim w płaszczyźnie ogrodzenia panelowego.

### **Pytanie 3**

Oświetlenie. Zaprojektowano oświetlenie na poziomie 200 lx, wg. National 1 wymagane naświetlenie to 350 lx. Czy w takiej sytuacji Wykonawca musi uwzględnić dodatkowe mocowania na słupie oświetleniowym wraz z dodatkowymi oprawami LED.

Czy ewentualne zmiany będą miały skutek w instalacji elektrycznej przewidzianej pierwotnym projektem.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje rozbudowy oświetlenia. Zaprojektowana wartość 200 lux jest zamierzona i prawidłowa. W postępowaniu przetargowym określono jedynie, że nawierzchnia boiska ma spełniać wymagania FIH National, nie pozostałe elementy wyposażenia.

### **Pytanie 4**

Stanowisko nagrywania meczy. Zaprojektowane stanowisko to stanowisko sędziowskie do gry w siatkówkę. Proszę o wymiary (wysokości oraz powierzchni platformy stanowiska nagrywania).

### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wyjaśnia, że stanowisko nagrywania ma służyć jedynie do celów okazjonalnego nagrywania w celach treningowych stąd zaadaptowano na ten cel gotowy element, który jak słusznie zauważono jest standardowym stanowiskiem sędziowskim do gry w siatkówkę.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający **przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 19 marca 2021r. do dnia 24 marca 2021r. do godz. 10:00.**

JW

WÓJT  
  
Tomasz Michalczak